на ползване върху подземни богатства - строителни материали - мергели, във връзка с 

техния добив от находище “Чернево”, област Варна, в рамките на концесионната площ, 

както е определена с РМС № 775 от 28 септември 2004 година:

1. концесионна площ в размер 1280 дка (хиляда двеста и осемдесет декара) по контура 

на запасите на находище ’’Чернево”, област Варна, при граници с координати на 

точките от № 1 до № 29 включително, съгласно схема на крайния контур на 

запасите в мащаб 1:10 000 на находище “Чернево” и координатен регистър в

[...]

ДОГОВОР следва да се дадат във вид на потвърдена безусловна неотменяема банкова 

гаранция от българска банка за гарантиране изпълнението на задължението за 

заплащане на концесионно възнаграждение: '•

1. за първия отчетен период гаранцията е в размер на 6 825 лв. (шест хиляди 

осемстотин двадесет и пет лева) и се предоставя на КОНЦЕДЕНТА в 30-дневен 

срок от сключване на договора за концесия;

2. за всеки следващ отчетен период, определен по чл. 24, ал. 1, т. 2 от този ДОГОВОР, 

гаранцията е в размер на 30% (тридесет на сто) от концесионното възнаграждение за

[...]

строителни и скално-облицовъчни материали, когато суровината се реализира 

директно, без преработка;

4. размерът на концесионното възнаграждение по т. 3 за всяко шестмесечие от срока 

на концесията не може да бъде по-малък от сумата, определена на базата на 52 500 

(петдесет и две хиляди и петстотин) тона произведена продукция, и концесионното 

възнаграждение на 1 (един) тон краен продукт за предходното шестмесечие;

5. размерът на сумата, определена като минимално концесионно възнаграждение по 

реда на т. 4, не може да бъде по-малък от 6 825 (шест хиляди осемстотин двадесет и 

пет) лева;

б. заплащане на еднократно парично възнаграждение в размер на 6 000 (шест хиляди) 

лева, дължимо от КОНЦЕСИОНЕРА в срок до 20 дни от датата на сключване на 

концесионния договор.

(2 ) Размерът на възнагражденията по т. 3 и т. 4 се определя на база отчет, изготвен